1

	Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

Акбарыс ауылы, Мºктºп урамы, 2

 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

Ҡ А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11 март  2016 й.                                      № 21                        11 марта  2016 г.

Об утверждении схемы и изменении вида разрешенного использования, адреса земельного участка, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 02:53:110101:74»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г.  № 131-ФЗ, Федеральным Законом    «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007г. № 221-ФЗ в целях обеспечения учет и оформления, прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, образованного  в  результате раздела земельного участка с кадастровым номером  02:53:110101:74;
1.1   Характеристики земельного участка 02:53:110101:74:ЗУ1:
· адресный ориентир – РФ, Республика Башкортостан, Шаранский район, СП Акбарисовский сельсовет, д. Мещерево, ул. Центральная, д. 55 А;
· площадь – 45 кв. м;
· категория земель – земли населенных пунктов;
· территориальная зона – жилая зона Ж-1;

· вид разрешенного использования – земельные участки для размещения объектов розничной торговли.
1.2   Характеристики земельного участка 02:53:110101:74:ЗУ2:
· адресный ориентир – РФ, Республика Башкортостан, Шаранский район, СП Акбарисовский сельсовет, д. Мещерево, ул. Центральная, д. 55;
· площадь – 2525 кв. м;

· категория земель – земли населенных пунктов;

· территориальная зона – жилая зона Ж-1;

· вид разрешенного использования – приусадебный  участок личного подсобного хозяйства.
3.  Контроль над состоянием и использованием земель возложить на Комиссию по муниципальному земельному контролю.
Глава сельского поселения                                                         Г.Е. Мухаметов

	Утверждена

	Постановлением администрации Сельского поселения

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Акбарисовский сельсовет

	органов государственной власти или органов местного

	Муниципального района Шаранский район

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	Республики Башкортостан

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	11 марта
	№
	21

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка02:53:110101:74:ЗУ1

	Площадь земельного участка45 м2

	Обозначениехарактерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	668600
	1239061

	н2
	668595
	1239066

	н3
	668591
	1239062

	н1
	668595
	1239056

	1
	668600
	1239061

	Условный номер земельного участка02:53:110101:74:ЗУ2

	Площадь земельного участка2525 м2

	Обозначениехарактерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	10
	668594
	1239050

	11
	668592
	1239053

	н1
	668595
	1239056

	н3
	668591
	1239062

	н2
	668595
	1239066

	2
	668574
	1239093

	3
	668577
	1239095

	4
	668575
	1239098

	5
	668565
	1239112

	6
	668561
	1239110

	7
	668535
	1239099

	8
	668525
	1239091

	9
	668580
	1239037

	10
	668594
	1239050

	[image: image2.emf]02:53:110101

:91

:27

:28

:29

:30

:31

:32

:33

:34

:35

:36

:37

:38

:39

:40

:41

:42

:43

:44

:67

:68

:69

:70

:71

:72

:73

:74

:75

:76

:77

:78

:79

:74:ЗУ1

:74:ЗУ2

6

8

7

1

2

3

4

5

10

11

9

н2

н3

н1

	Система координат: МСК-02, зона 1

Масштаб 1:3000

	Условные обозначения:
–граница земельного участка,
– характерная точка границы земельного участка.